关于开展机关、事业单位工作人员法制教育活动的

通    知
机关各科室、局属各单位：

根据教育局《关于在全市开展中小学教师法制教育活动的意见》精神，为全面提升机关、事业单位工作人员法制素质，进一步熟悉和了解相关法律、法规和规范性文件，更好地依法治教，依法行政，依法服务学校，服务教师，服务学生，经研究，决定在全市中小学教师全面开展法制教育活动的同时，开展机关、事业单位工作人员法制教育活动，现就有关事通知如下：
一、参加对象：

全体机关、事业单位工作人员。

二、活动时间：

2014年10月——2015年10月。

三、活动形式：

采用集中和分散相结合，集体研读和个人自学相结合，专家报告和分组研讨相结合的形式。

四、活动要求：

1.要精选学习内容。各分管领导和科室要根据分管工作的内容和科室职能以及每人从事岗位的职责要求，选择最贴近工作，经常需要使用的法律、法规和规范性文件研读，做到学以致用。

2.要确保活动时间。各科室负责人要统筹安排好法制教育活动时间、内容和形式，带领科室成员系统学习法律、法规；教育局将适度集中开展学习和开设讲座。
3.要重视学习质量。教育领导和科室负责人不仅要带头学习，还要组织好分管科室及其成员系统学习法律、法规和规范性文件，做到重点章节、重点条款、重点内容重点研读，确保学懂、学深、学透。

4.要加强活动考核。要做好每次活动的考勤工作，科室负责人作为本次法制教育活动第一责任人，要认真制订好全年学习和活动计划，精心组织好各科室开展的每次活动，确保活动不流于形式，取得实效。
金坛市教育局

2014年9月22日
— 2 —
— 1 —